



**Defensor del Pueblo de la Nación**  
**Secretaría General**  
**Administración y Recursos Humanos**

<b>SAF:</b> 319	<b>JURISDICCION:</b> 2
<b>OFICINA:</b> Administración y Recursos Humanos	
<b>DIRECCION:</b> Suipacha 365	
<b>TELEFONO:</b> 4819-1642	

<b>ORDEN DE COMPRA</b>	
<b>NUMERO:</b> 35/18	
<b>FECHA:</b> 18/06/2018	<b>RUBRO:</b> 02
<b>UBICACIÓN GEOGRAFICA:</b> 02	

**PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN:** Contratación Directa N° 26/18  
**EXPEDIENTE:** 039/18  
**ACTO DE ADJUDICACION:** Disposición N° 00156/18

<b>SEÑORES:</b> MBG COMERCIAL S.R.L.			
<b>C.U.I.T.:</b> 30-70748071-4		<b>IVA:</b> RESPONSABLE INSCRIPTO	
<b>DOMICILIO:</b> Av. Belgrano 513			
<b>LOCALIDAD:</b> C.A.B.A.		<b>CP:</b> 1092	<b>TEL:</b> 4331-9595/7527
<b>PROVINCIA:</b>		<b>FAX:</b>	

RENGLON	U. DE MEDIDA	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1		5	Abrochadoras tipo MIT para broches N° 10/50.	\$316.93	\$1584.65
2		5	Bandejas de acrílico tamaño oficio Tipo Pizzini.	\$65.34	\$326.70
3		30	Biblioratos Oficio de PVC azules tamaño oficio.	\$55.20	\$1656
4		5	Block de hojas rayados tamaño oficio.	\$41	\$205
5		40	Block de tacos adhesivos 71x56 mm.	\$6.26	\$250.40
6		60	Bolígrafos de tinta azul (Tipo BIC o Faber Castel Trilux).	\$3.51	\$210.60
7		180	Bolígrafos de tinta negra (Tipo BIC o Faber Castel Trilux).	\$3.51	\$631.80
8		50	Cajas de 1.000 unidades de Broches N° 10/50 (Tipo MIT).	\$13.08	\$654
9		100	Broches plásticos tipo NEPACO caja x 50u.	\$21.28	\$2128
10		330	Carpetas en L A4 en PVC transparentes, Tipo Micro.	\$5.10	\$1683
11		50	Carpetas en L oficio en PVC transparentes, Tipo Micro.	\$5.49	\$274.50
12		10	Carpetas plásticas con fondo tamaño A4.	\$5.68	\$56.80
13		15	Cestos de basura plásticos 27x27 cm.	\$56.73	\$850.95
14		25	Cajas de 100 unidades de Clips N° 3.	\$4.66	\$116.50
15		25	Cuadernos rayados 96 hojas 16x21 cm.	\$43.71	\$1092.75
16		30	Lápices Correctores líquidos de punta metálica de 7 ml (Tipo Liquid Paper).	\$8.33	\$249.90
17		25	Lápices negros grafito N° 2.	\$1.16	\$29
18		5	Libros de Actas de 22x34 cm, tapa dura x 200 fojas foliadas.	\$66.89	\$334.45
19		10	Porta clips magnético de plástico, de 7x6 cm.	\$12.41	\$124.10

20		15	Porta taco calendario de plástico.	\$41.20	\$618
21		5	Porta taco plástico de 9 x 9cm.	\$9.56	\$47.80
22		110	Resaltador fluo color (amarillo).	\$9.56	\$1051.60
23		15	Tijeras mango plástico 17 cm.	\$15.68	\$235.20
				<b>SUBTOTAL</b>	\$14.411.70
				<b>% BONIFICACION:</b>	<b>IMPORTE</b>
				<b>NETO</b>	\$14.441.70

**SON PESOS:** CATORCE MIL CUATROCIENTOS ONCE CON SETENTA CENTAVOS (\$14.411.70.-)

**CONDICION DE PAGO:** DENTRO DE LOS 30 DIAS DE FECHA DE FACTURA O DE LA CONFORMIDAD DEL SERVICIO.

<b>REGLON N°</b>	.	
1 AL 23	"1.1- 01 - 00 - 21 - 00 - 00 - 01 - 02 - 2 - 29 - 292"	\$12.529.10
	"1.1 - 01 - 00 - 21 - 00 - 00 - 01 - 02 - 2.- 23.- 231"	\$ 1.882.60

**LUGAR, HORARIO Y PLAZO DE ENTREGA**

<b>REGLON N°</b>	<b>LUGAR</b>	<b>HORARIO</b>	<b>PLAZO DE ENTREGA</b>
1 AL 23	Suipacha 365 CABA, Patrimonio	10:00 hs a 16:00 hs	Dentro de los 15 días